

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 2308**

**RUT: 76296220-9**

**FECHA DE EMISIÓN : 14/01/2020**

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM  
 Atención a: LEGUISA  
 Giro:  
 Dirección: CONDELL Nº 1378 -

Vendedor: ROLANYER NEIRA  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3790	RESMA PAPEL FOTOCOPIA CARTA 500 HOJAS	30		\$3.790		\$113.700
3100003704237	SACACORCHETE ESPATULA METALICO	2		\$590		\$1.180
3100003670853	REGLA METAL 30cm.FULTON'S	3		\$1.290		\$3.870
8627	CORCHETERA EXTRA FUERTE M-74 MADISON COD 8627	3		\$3.900		\$11.700
1314	PERFORADORA H 115 COD 1314 MADISON STRONG	3		\$4.690		\$14.070
7501214974536	TIJERA COSTURA OFICINA T8 BARRILITO	3		\$1.990		\$5.970
7453038434522	CALCULADORA 12 DIGITOS NIKKO CL 8835B	2		\$4.900		\$9.800
7501030683483	LAPIZ PASTA PAPERMATE ROJO	50		\$290		\$14.500
7501030683483	LAPIZ PASTA PAPERMATE AZUL	50		\$290		\$14.500
3100004626729	DESTACADOR LAVORO COLORES SURTIDOS	168		\$690		\$115.920
3086129999699	PLUMON PERMANENTE ECO REDONDA NEGRO	10		\$690		\$6.900
3086129999750	PLUMON PERMANENTE ECO BISELADO ROJO	10		\$690		\$6.900
3086123389113	PLUMON PERMANENTE BIC AZUL	10		\$690		\$6.900
3086129999613	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	10		\$690		\$6.900
3086129999637	PLUMON PIZARRA BIC ROJO	10		\$690		\$6.900
8000825016608	TIZA GIOTTO 10 PANES BLANCA	2		\$790		\$1.580
7313467105021	CORCHETES RAPID 26/6X5000 UNIDADES	10		\$990		\$9.900
4100015115006	APRETAPAPEL 32mm 12unidades FULTONS	5		\$1.290		\$6.450
7807219017125	CLIPS METAL 80MM REDONDO ADIX 50 UNIDADES	5		\$1.390		\$6.950
7807210036125	ARCHIVADOR OFICIO ARTEL	10		\$1.990		\$19.900
6934274169849	SEPARADOR ALFABETO A-Z A-4 KINARY	5		\$1.950		\$9.750
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	8		\$890		\$7.120
8414034640200	LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL	10		\$190		\$1.900
7807265022241	GOMA MIGA MILAN 20	5		\$300		\$1.500
7807265022241	CUCHILLO CARTONERO ISOFIT METALICO GRAND	3		\$2.900		\$8.700
7807265980152	REPUESTO CARTONERO GRANDE ISOFIT 10unida	3		\$1.290		\$3.870
7807265002694	ANOTADOR MADERA CON APRETADOR	3		\$2.990		\$8.970
7804638940164	CARPETA PLASTICADA COLORES	10		\$490		\$4.900
7804638940164	CARPETA PLASTIFICA AZUL	20		\$490		\$9.800

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$370.588
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$70.412
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$441.000</b>